北  京  市  财  政  局

北京市发展和改革委员会

京财综〔2010〕1177号

关于同意变更大学英语四六级考试费等收费

项目执收单位的函
市教委:

你委《关于申请调整大学四六级英语考试等收费项目执收单位的函》（京教函〔2010〕288号）收悉。根据市编办对你委有关单位的职责调整情况，经研究，现函复如下：

一、同意将以下收费项目的执收单位由北京教育综合服务中心变更为北京教育考试院：大学英语四、六级考试费（项目编码：173057001）、申请硕士学位外语水平考试费（项目编码：173059001）、申请硕士学位全国统一学科综考费（项目编码：173059002）、在职人员攻读硕士学位全国联考报考费（项目编码：173054001）、成人高校本科毕业生外语统一考试费（项目编码：173082001）。

二、以上收费仍按现行收费标准执行。

三、在校生会计从业资格考试收费等有关问题，待研究后另文下达。

四、请北京教育考试院、北京教育综合服务中心持本函和相关文件到市发展改革委办理《收费许可证》变更手续。

五、北京教育考试院应按照市财政局、市发展改革委有关规定做好收费公示工作，将收费项目、收费标准及收费依据文件等向社会公布，接受财政、价格、审计等部门的监督检查。

本函自发文之日起执行。

二 ○ 一 ○ 年 七 月 二 十 一 日

主题词：财政  收费  函

   北京市财政局办公室                             2010年7月26日印发
文件

- 2 -
- 1 -